[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2024 № 79
с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 13.02.2024 № 56 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Нюксенском муниципальном округе»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 13.02.2024 № 56 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Нюксенском муниципальном округе» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского муниципального округа                                         С.К. Мазаев

Приложение
к постановлению
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 27.02.2024 № 79

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 13.02.2024 № 56

(приложение 1)

Расчет стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших граждан согласно ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле»

	п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	173,25

	2.
	Облачение тела.
	529,81

	3.
	Предоставление гроба.
	4687,38

	4.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	1665,32

	5.
	Погребение

	2569,97

	Итого: стоимость гарантированного набора услуг по погребению
	9625,73

».
image1.png